
平成２７年 7 月 21 日 

 

愛川町長 小野澤 豊 殿             

神奈川県野球連盟加盟   

愛川町野球協会  

会長 古座野君夫  

        副会長 猪股正義 

副会長 小倉忠夫  

理事長  佐藤進 

審判長  塩川健 

                                    

                  

第 1 回愛川町町長杯争奪軟式野球大会開催について 

 

 

 

拝啓、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから当協会の運営につきまして、ご指導ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、先般、春季野球大会の開会式の際、秋の大会より「愛川町町長杯」の開催を 

小野澤町長より心良く運営対応にご協力頂くことになり、重ねてお礼申し上げます。 

付きましては、大会運営に関わる要綱をご案内申し上げます 

 

 

 

記 

 

     1, 第 1 回 愛川町町長杯争奪軟式野球大会 要綱 

     2, 愛川町町長杯 野球大会競技運営に関する注意事項 

     3, 愛川町野球協会【年間計画表】 

 

 

      

 

                                     以上 

                                     


